CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ CHUYÊN NGÀNH
 Kính gửi:  - Ban Giám hiệu;
·  Phòng Đào tạo Đại học;

· Phòng Khoa học công nghệ và Hợp tác quốc tế.
Tên em là: ………………………………………………………………………………
Sinh ngày …………tháng …..........năm ...……………………………………………..
Quê quán:………………………………………..Số hộ chiếu:…………………………
Là sinh viên lớp: …………………………….… Diện kinh phí:………………………
Em viết đơn này với mong muốn được đăng ký chuyên ngành……………………….. ……………………………….……………tại trường………………………………….
……………………………….………………………………………………………….
Lý do: …………………………………………………………………………………...
……………………………….………………………………………………………….
……………………………….………………………………………………………….
Nay em làm đơn này kính mong Ban Giám hiệu, Phòng tạo điều kiện cho em được theo học theo nguyện vọng.
Em xin chân thành cảm ơn!

  Sơn La, ngày ……tháng …… năm 2016

  Người viết đơn